
 

 

 

 

 

 

 

 
 Kętrzyn, dnia 12.08.2016 r. 

 

 

 

                                            Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr BZP.271.15.2016 

znak: BZP.271.15.2016 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.15.2016 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej – przebudowa Stadionu Miejskiego przy ulicy Chopina– I etap” 

 

MODYFIKACJA nr 2 do SIWZ 
 W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego: 
„Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej – przebudowa Stadionu Miejskiego przy ulicy 

Chopina– I etap”, znak postępowania BZP.271.15.2016, Zamawiający działając na podstawie art. 
38 ust. 4, 4a oraz art. 12 a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 oraz z 2016r. poz. 831) wprowadza modyfikację zapisów 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 

  
1) W pkt 5 ppkt 1 lit. b otrzymuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 

b) posiadania wiedzy i doświadczenia* - 

Wykonawca musi wykazać, że w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie - 

zrealizował co najmniej jedno zadanie 
polegające na budowie lub przebudowie 

stadionu wraz z pełną infrastrukturą na 

kwotę co najmniej 11.000.000,00 zł 
(słownie: jedenaście milionów zł 00/100) 

brutto, w zakres którego wchodziła również: 
 budowa lub przebudowa stadionu 

lekkoatletycznego kategorii minimum 

klasy V wg zasad PZLA, 

 budowa lub przebudowa 

pełnowymiarowego boiska piłkarskiego. 

b) posiadania wiedzy i doświadczenia* - 

Wykonawca musi wykazać, że w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie - 

zrealizował co najmniej jedno zadanie 
polegające na budowie lub przebudowie 

stadionu wraz z pełną infrastrukturą na 

kwotę co najmniej 11.000.000,00 zł 
(słownie: jedenaście milionów zł 00/100) 

brutto, w zakres którego wchodziła: 
 budowa lub przebudowa stadionu 

lekkoatletycznego w zakresie budowy lub 

przebudowy bieżni okrężnej min 4-ro 

torowej i min. 6-cio torowej prostej, 
skocznię do skoku w dal i trójskoku, 

skocznię do skoku wzwyż, skocznię do 
skoku o tyczce, rzutnię do pchnięcia kulą, 

rzutnie do rzutu dyskiem i młotem z klatką 

ochronną, rzutnię do rzutu oszczepem, 
 budowa lub przebudowa pełnowymiarowego 

boiska piłkarskiego. 

 
2)  W celu jednoznacznego wyartykułowania wymogu określonego w dokumentacji 

projektowej w zakresie obowiązku przedłożenia wraz z ofertą dokumentów 

potwierdzających jakość zaoferowanego przedmiotu zamówienia, po pkt 6 SIWZ dodaje 
się pkt 6a SIWZ w następującym brzmieniu: 



 

 

6a. Dokumenty potwierdzające, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada 

wymaganiom określonym przez zamawiającego  

1. W celu potwierdzenia spełnienia wymagań jakościowych ustalonych w dokumentacji projektowej 
dla prefabrykowanej nawierzchni kauczukowej stadionu lekkoatletycznego, Wykonawca winien 

przedłożyć wraz z ofertą dokumenty, o których mowa w punkcie 4.5. opisu technicznego projektu 
budowlanego pn. „ T.III – Geometria areny sportowej” tj.: 

a) Certyfikat IAAF CLASS 1 dla obiektu wykonanego z oferowanego systemu nawierzchniowego 

odpowiadającego parametrom wyszczególnionym w dokumentacji projektowej, 
b) autoryzację producenta nawierzchni wystawioną dla wykonawcy (oferenta) wraz z gwarancją na 

oferowaną nawierzchnię powinna zostać wystawiona przez producenta i dotyczyć przedmiotowego 
zadania , 

c) kartę techniczną oferowanej nawierzchni potwierdzoną przez jej producenta zawierającą jej 
parametry wraz z kompletnym raportem z badań wykonanych przez niezależne akredytowane 

przez IAAF laboratorium badające nawierzchnie sportowe potwierdzające parametry techniczne 

nawierzchni wyszczególnione w dokumentacji projektowej, 
d) aktualny kompletny raport z badania na zgodność z normą PN-EN 14877, 

e) aktualny atest PZH dla oferowanej nawierzchni, 
f) próbkę oferowanej nawierzchni o wymiarach minimum 10x10 cm z oznaczeniem producenta i typu 

oferowanego produktu, 

g) kompletny raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego wykonane przez 
niezależne akredytowane przez IAAF laboratorium potwierdzające wymagane minimalne 

zawartości metali ciężkich wyszczególnionych w dokumentacji projektowej, 
h) aktualny dokument potwierdzający wdrożenie przez producenta nawierzchni polityki zarządzania 

jakością – EN ISO 9001. 
 

2. W celu potwierdzenia spełnienia wymagań jakościowych ustalonych w dokumentacji projektowej 

dla nawierzchni z trawy syntetycznej, Wykonawca winien przedłożyć wraz z ofertą dokumenty, o 
których mowa w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót ST-09 tj.: 

a) wyniki badań laboratoryjnych potwierdzające wszystkie parametry i cechy oferowanej 
nawierzchni, oraz potwierdzające spełnianie wymagań do poziomu min FIFA 1 Star, 

b) Atest Higieniczny PZH dla trawy syntetycznej 

c) Autoryzacja producenta nawierzchni wystawioną dla wykonawcy na oferowaną nawierzchnię 
powinna zostać wystawiona przez producenta i dotyczyć przedmiotowego zadania, 

d) kartę techniczną nawierzchni z trawy syntetycznej poświadczona przez producenta (w 
oryginale) z określeniem miejsca wykonywania prac (miejsce wbudowania, nazwa inwestycji), 

e) gwarancja producenta na oferowaną nawierzchnię, 

f) próbkę oferowanej nawierzchni o wymiarach min.25x15cm z metryką producenta. 
 

3) W pkt 8  ppkt. 4 podlega następującej zmianie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

4) Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić 

przelewem na następujący rachunek bankowy: 
Pekao SA nr konta  94 1240 5598 1111 0000 

5032 0624 z dopiskiem (tytuł postępowania, 

którego wadium dotyczy) w terminie do dnia 
22.08.2016 r. do godz. 1000, a kopię dowodu 

wpłaty dołączyć do oferty. Za termin wniesienia 
wadium uważa się datę wpłynięcia środków na 

konto wskazane przez Zamawiającego. Wadium 
wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje 

na rachunku bankowym.  

4) Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić 

przelewem na następujący rachunek bankowy: 
Pekao SA nr konta  94 1240 5598 1111 0000 

5032 0624 z dopiskiem (tytuł postępowania, 

którego wadium dotyczy) w terminie do dnia 
06.09.2016 r. do godz. 1000, a kopię dowodu 

wpłaty dołączyć do oferty. Za termin wniesienia 
wadium uważa się datę wpłynięcia środków na 

konto wskazane przez Zamawiającego. Wadium 
wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje 

na rachunku bankowym. 

 
4) Pkt 10 ppkt 14) lit. a) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

14) opis sposobu złożenia oferty: 
a) ofertę wraz z kompletem dokumentów i 

14) opis sposobu złożenia oferty: 
a) ofertę wraz z kompletem 



 

oświadczeń określonych w SIWZ 
należy złożyć w kopercie  
(opakowaniu), która ma być 
zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający odczytanie jej 
zawartości bez uszkodzenia 
opakowania. Kopertę należy  
zaadresować w następujący sposób: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
Oferta  

„Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej – 
przebudowa Stadionu Miejskiego przy ulicy 

Chopina – I etap” 
Nie otwierać przed 22.08.2016r., godz. 10.00 

dokumentów i oświadczeń określonych 
w SIWZ należy złożyć w kopercie  
(opakowaniu), która ma być 
zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający odczytanie jej 
zawartości bez uszkodzenia 
opakowania. Kopertę należy  
zaadresować w następujący sposób: 

Gmina Miejska Kętrzyn 

Oferta  

„Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej – 

przebudowa Stadionu Miejskiego przy ulicy 

Chopina – I etap” 

Nie otwierać przed 06.09.2016r., godz. 10.00 
 

 
5) Pkt 11  ppkt 1)-2) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

1) miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 

Zamawiającego – Urząd Miasta w Kętrzynie, 
11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11,  w 

Biurze Obsługi Interesantów (parter przy 
wejściu do Urzędu Miasta ), w terminie do  

22.08.2016r. do godz. 1000, 

2) miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
Zamawiającego – Urząd Miasta w Kętrzynie, 

11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w 
pokoju nr 108, w dniu  22.08.2016r. o godz. 

1030. 

1) miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 

Zamawiającego – Urząd Miasta w Kętrzynie, 11-
400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11,  w Biurze 

Obsługi Interesantów (parter przy wejściu do 
Urzędu Miasta ), w terminie do  06.09.2016r. 

do godz. 1000, 

2) miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
Zamawiającego – Urząd Miasta w Kętrzynie, 11-

400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w pokoju 
nr 108, w dniu  06.09.2016r. o godz. 1030. 

 

 
6) Wprowadza się modyfikację załącznika nr 1 do SIWZ- formularz oferty   

a)  poprzez dodanie do jego treści w części dotyczącej oświadczeń Wykonawcy po 

punkcie 10 punktów 11 i 12 w brzmieniu: 

„11. Oświadczam, że do wykonania zamówienia w zakresie nawierzchni stadionu lekkoatletycznego 

(bieżnia i rozbiegi konkurencji technicznych oraz zakola)  zastosuję: 
nawierzchnię (podać rodzaj, nazwę handlową) ................................................................................  

produkcji (podąć nazwę producenta) ........................................................................................... 
12. Oświadczam, że oferowana nawierzchnia została zainstalowana na dwóch obiektach wykonanych 

w Europie, które uzyskały certyfikat IAAF Class 1 (podać miejsce wykonania obiektów z oferowaną 

nawierzchnią: 
a).................................................................................... 

b)………………………………………………………” 

b) poprzez dodanie do wymienionych załączników do oferty: „Integralną część niniejszej 

oferty stanowią następujące oświadczenia oraz dokumenty;” po punkcie 16 kolejne punkty: 

17. W celu potwierdzenia spełnienia wymagań jakościowych ustalonych w dokumentacji projektowej dla 
prefabrykowanej nawierzchni kauczukowej stadionu lekkoatletycznego, przedkładam dokumenty, o których mowa 
w punkcie 4.5. opisu technicznego projektu budowlanego pn. „ T.III – Geometria areny sportowej” tj.: 

a) Certyfikat IAAF CLASS 1 dla obiektu wykonanego z oferowanego systemu nawierzchniowego 
odpowiadającego parametrom wyszczególnionym w dokumentacji projektowej, 

b) autoryzację producenta nawierzchni wystawioną dla wykonawcy (oferenta) wraz z gwarancją na 
oferowaną nawierzchnię powinna zostać wystawiona przez producenta i dotyczyć przedmiotowego 

zadania , 
c) kartę techniczną oferowanej nawierzchni potwierdzoną przez jej producenta zawierającą jej parametry 

wraz z kompletnym raportem z badań wykonanych przez niezależne akredytowane przez IAAF 



 

laboratorium badające nawierzchnie sportowe potwierdzające parametry techniczne nawierzchni 
wyszczególnione w dokumentacji projektowej, 

d) aktualny kompletny raport z badania na zgodność z normą PN-EN 14877, 
e) aktualny atest PZH dla oferowanej nawierzchni, 
f) próbkę oferowanej nawierzchni o wymiarach minimum 10x10 cm z oznaczeniem producenta i typu 

oferowanego produktu, 
g) kompletny raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego wykonane przez niezależne 

akredytowane przez IAAF laboratorium potwierdzające wymagane minimalne zawartości metali ciężkich 
wyszczególnionych w dokumentacji projektowej 

h) aktualny dokument potwierdzający wdrożenie przez producenta nawierzchni polityki zarządzania jakością 
– EN ISO 9001. 

18. W celu potwierdzenia spełnienia wymagań jakościowych ustalonych w dokumentacji projektowej dla 
nawierzchni z trawy syntetycznej, przedkładam dokumenty, o których mowa w Specyfikacji Technicznej 
Wykonania i Odbioru Robót ST-09 tj.: 

a) wyniki badań laboratoryjnych potwierdzające wszystkie parametry i cechy oferowanej nawierzchni, oraz 

potwierdzające spełnianie wymagań do poziomu min FIFA 1 Star, 
b) Atest Higieniczny PZH dla trawy syntetycznej, 

c) Autoryzacja producenta nawierzchni wystawioną dla wykonawcy na oferowaną nawierzchnię 
powinna zostać wystawiona przez producenta i dotyczyć przedmiotowego zadania, 

d) kartę techniczną nawierzchni z trawy syntetycznej poświadczona przez producenta (w oryginale) z 
określeniem miejsca wykonywania prac (miejsce wbudowania, nazwa inwestycji), 

e) gwarancja producenta na oferowaną nawierzchnię, 
f) próbkę oferowanej nawierzchni o wymiarach min.25x15cm z metryką producenta. 

 

7) Wprowadza się modyfikację załącznika nr 8 do SIWZ- istotne postanowienia umowy w 
następującym zakresie: 

Adres 

zmiany 
Przed modyfikacją Po modyfikacji 

§ 12 ust. 9 „9. Wykonawca na obowiązek 
przedkładania Zamawiającemu 
zaktualizowanej polisy w przypadku 
dokonania zmian w treści polisy.” 

„9. Wykonawca na obowiązek 

przedkładania Zamawiającemu 
zaktualizowanej kopii polisy w przypadku 

dokonania zmian w treści polisy.”  

 

8) Wprowadza się modyfikację załącznika nr 4 do SIWZ- wzór wykazu wykonanych usług  

w następującym zakresie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

(Wykonawca musi wykazać, że w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie - zrealizował co najmniej 
jedno zadanie polegające na budowie lub 

przebudowie stadionu wraz z pełną infrastrukturą 
na kwotę co najmniej 11.000.000,00 zł (słownie: 

jedenaście milionów zł 00/100) brutto w zakres 

którego wchodziła również: 
 budowa lub przebudowa stadionu 

lekkoatletycznego kategorii minimum klasy V 

wg zasad PZLA, 
 budowa lub przebudowa 

pełnowymiarowego boiska piłkarskiego) 

(Wykonawca musi wykazać, że w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie - zrealizował co najmniej 
jedno zadanie polegające na budowie lub 

przebudowie stadionu wraz z pełną 
infrastrukturą na kwotę co najmniej 

11.000.000,00 zł (słownie: jedenaście 

milionów zł 00/100) brutto w zakres którego 
wchodziła: 

 budowa lub przebudowa stadionu 

lekkoatletycznego w zakresie budowy lub 
przebudowy bieżni okrężnej min 4-ro 

torowej i min. 6-cio torowej prostej, 
skocznię do skoku w dal i trójskoku, 

skocznię do skoku wzwyż, skocznię do skoku 

o tyczce, rzutnię do pchnięcia kulą, rzutnie 
do rzutu dyskiem i młotem z klatką 

ochronną, rzutnię do rzutu oszczepem, 
 



 

 budowa lub przebudowa 

pełnowymiarowego boiska piłkarskiego) 

 

Na stronie internetowej Zamawiającego 
http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/ 

do pobrania  zmodyfikowane, ujednolicone załączniki do SIWZ:  

1. formularz oferty – zał. nr 1, 

2. wzór wykazu wykonanych robót budowlanych- zał. nr 4, 

zawierające zmodyfikowane zapisy. 

 
 Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas 

sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. 

 
 Oferty złożone bez zastosowania się do modyfikacji podlegać będą odrzuceniu jako niezgodne 

z SIWZ.  
  

 

          

             Z poważaniem 

 

           Burmistrz Miasta  
        (-) Krzysztof Hećman 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Sporządzili:  

K.R. , B.S.  

 

http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/

